KUKA

LBR iiwa 7 R800

Zakladni udaje
Typ kinematiky
Kobot

Bezpec€nostni pozadavky

Technické udaje
Maximalni dosah

Jmenovita nosnost
Maximalni nosnost

Pfesnost opakovani polohy (ISO

9283)
Pocet os
Montazni poloha

Instalaéni plocha
Hmotnost

Parametry os

Rozsah pohybu

A1

A2

A3

A4

A5

A6

Rozsah pohybu osy 7

Druh ochrany
Druh ochrany (IEC 60529)

Ridici systém
Ridici systém

Obrazek pracovni zény

IP54

KUKA Sunrise Cabinet

Dimension: mm

800

Rychlost pfi jmenovité mezni zatézi

A1
A2
A3
A4
A5
A6
Osova rychlost osy 7

Provozni podminky
Teplota okoli pfi provozu
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Kategorie 3 a vykonnostni Uroven i
d podle EN ISO 13849-1
=l
800 mm
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Podlaha; 60 4kg
Strop;
Sténa 501 ey
ca. 23,9 kg 401 6kg
— 7 kg
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5 °C az 45 °C (278 K az 318 K)

Informace o vlastnostech a moznostech pouziti produktl nepredstavuji zaruku vlastnosti, ale slouzi pouze k informaénim Géelim. Rozhodujici pro obsah nasich dodavek a pinéni je pfislusny
pfedmét smlouvy. Technické udaje a vyobrazeni nejsou pro dodavky zavazné. Zmény vyhrazeny.
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